ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИГУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ № _____ ст. Мигулинская

Об утверждении нормативов финансовых затрат на предоставление муниципальных услуг на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация Мигулинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить нормативы финансовых затрат на 2014 год для обеспечения жителей Мигулинского сельского поселения услугами по подготовке и организации проведения концертов, конкурсов, творческих вечеров. и по библиотечному обслуживанию населения за счет средств бюджета Мигулинского сельского поселения Верхнедонского района согласно приложению.
2.Признать утратившими силу постановления Администрации Мигулинского сельского поселения:
от ________ «Об утверждении нормативов финансовых затрат на предоставление муниципальных услуг на 2013 год»;
от _________ « О внесении изменений в постановление Администрации Мигулинского сельского поселения от ____________ «Об утверждении нормативов финансовых затрат на предоставление муниципальных услуг на 2013 год».
3.Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2014 года.
4.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Мигулинского
сельского поселения Е.Д.Скилкова

Постановление вносит:
Сектор экономики и финансов
Приложения к документу во вложенном файле.